FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
160/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3326/2022

No dia 14 de Novembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RIBRAZMAR distribuidora comercio e representações e serviços gerais ltda CNPJ: 07.837.001/0001-34

Representante: catia odete schettino

Telefone: (22) 2537-0604

Email: ribrazmardistribuidora@gmail.com

Endereço: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26 - BOA IDEIA, Carmo - RJ - 28640-000

Item:

28

Quantidade: 50,00 Unidade:

UNID

Marca: BELOCHE Modelo: UNID Preço Unitário: R$

34,20

Valor Total:

R$1.710,00

Descrição: DISPENSADOR MULTICOPOS SUPORTE COM BOTÃO PARA COPOS DE 150/200 ML

Item:

29

Quantidade:

100,00
Unidade:

UNID

Marca: BELOCHE Modelo: UNID Preço Unitário: R$

21,37

Valor Total:

R$2.137,00

Descrição: DISPENSER DE ÁLCOOL GEL 400ML

Item:

31

Quantidade:

100,00
Unidade:

UNID

Marca: BELOCHE Modelo: UNID Preço Unitário: R$

16,14

Valor Total:

R$1.614,00

Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO 400 ML

Item:

32

Quantidade:

100,00
Unidade:

UNID

Marca: HYDRA Modelo: UNID Preço Unitário: R$

55,29

Valor Total:

R$5.529,00

Descrição: DUCHA ELÉTRICA 127V, 5500W - COM SISTEMA DE REGULAGEM PARA 04 TEMPERATURAS PRESSURIZADAS E DESPRESSURIZADAS.

COM PRESSURIZADOR INTEGRADO. COM LIBERAÇÃO DE JATOS MULTIDIRECIONAIS. REFERENCIA: LORENZETI

Item:

39

Quantidade: 50,00 Unidade:

UNID

Marca: MULTILIT Modelo: UNID Preço Unitário: R$

3,42

Valor Total:

R$171,00

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M

Item:

40

Quantidade: 30,00 Unidade:

UNID

Marca:

SEGUREMAX/LUXSAFF

Modelo:

UNID+F56

Preço Unitário: R$

101,64

Valor Total:

R$3.049,20

Descrição: ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED 1200 LÚMENS 2 FARÓIS; FLUXO LUMINOSO MÁXIMO= 1200 LÚMENS; QUANTIDADE DE LEDS=48

LEDS (24 EM CADA FAROL); BATERIA=CHUMBO ÁCIDO 6V/ 4AH; VIDA ÚTIL DA BATERIA= 200 CICLOS; REGIME DE CARGA=48 HORAS@0,1C;

ALIMENTAÇÃO=BIVOLT AUTOMÁTICO 110/220V; AUTONOMIA=3 HORAS; CONSUMO DE ENERGIA=2W (CARREGADA)/ 4! (CARREGANDO); ÁREA DE

ABRANGÊNCIA=250M2; GRAU DE PROTEÇÃO=IP20; DIMENSÕES: 195X223X57,5 CM; PLÁSTICO ABS BRANCO; BUCHAS E PARAFUSOS; BOTÃO DE

TESTE. GARANTIA 2 ANOS; NORMAS NACIONAIS (NBR 10898)

Item:

46

Quantidade: 40,00 Unidade:

UNID

Marca: AVANTE/KIAN Modelo: UNID Preço Unitário: R$

19,28

Valor Total:

R$771,20

Total: R$ 16.194,40

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74996/completo_...

1 of 2 14/11/2023, 15:31

Total: R$ 16.194,40

Descrição: LÂMPADA LED 50W, E27

Item:

54

Quantidade:

100,00
Unidade:

UNID

Marca: PLASLUME Modelo: UNID Preço Unitário: R$

3,65

Valor Total:

R$365,00

Descrição: PLAFONIER PVC BRANCO COM BOCAL LOUÇA

Item:

59

Quantidade: 50,00 Unidade:

UNID

Marca: BELOCHE Modelo: UNID Preço Unitário: R$

16,96

Valor Total:

R$848,00

Descrição: SUPORTE DE PAPEL INTERFOLHA PARA SECAR AS MÃOS

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/11/2024 , a contar do dia 14/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

RIBRAZMAR distribuidora comercio e representações e serviços gerais ltda

07.837.001/0001-34

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 14/11/2023 15:29:03

Assinado de forma digital por:

catia odete schettino

97121533715

Dados: 14/11/2023 15:27:59

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74996/completo_...

2 of 2 14/11/2023, 15:31